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BOTTWARTALER

GENUSS2

NO. 0 - WEISSWEIN CUVEE

»~Wo Starkes sich und Schwaches paaren...” - trotz der
Herkunft aus dem Wein-Lese-Land kommt unser weisses
Cuvée auch ohne Schillerzitat aus: Eleganter Auftritt mit
griinen Reflexen. Vegetal, frischer Eindruck von Zitrus,
Limonen und griinem Apfel. Durchgehende klare, aber
angenehme milde Sdurelinie. Ein Wein mit fein-nerviger
Konstruktion und kraftigem Hintergrund. Pikant und
crisp, edle Kiihle - ein weingewordenes Sorbet.
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trocken

QbA

0,75 L

11,5 % vol.

0,4 g/l

6,4 g/l

8-12 °C
50301322
4003382063911
enthalt Sulfite
Fisch

Pute
Spargel




	BOTTWARTALER
	WINZER
	
    BENCHMARK

	
    GENUSS2

	NO. 0 - WEISSWEIN CUVÉE

